
Rēzeknes novada jauntanes līga galda tenisā 2016.gads

        

  

  

  
    

  

 1 / 2



Rēzeknes novada jauntanes līga galda tenisā 2016.gads

          Rēzeknes novada Tiskādu vidusskolas sporta zāle notika jaunatnes līgas sacensības galdatenisā. Galda teniss ir viens no poplārākajiem sporta veidiem pasaulē. Kaut gan šis sporta veidsnevar lepoties ar senu vēsturi, tajā pašā laikā šī spēle apvieno miljoniem cilvēku visās pasaulesvalstīs un pilsētās. Tas ir sports un spēle, azarts un sacensības. Arī Rēzeknes novadajaunatnes līgas galda tenisa sacensībās piedalījās gana daudz dalībnieku – 76 spēlētāji.  L.Rancānes Makašānu Amatu vidusskolu pārstāvēja 11 skolēni (5.- 11.klase). Sacensībāspiedalījās sportisti no dažādām Latgales skolām - Rebirs sports, Jēkabpils sporta skola, Preiļunovada BJSS, Krāslava, Tiskādu vidusskola un Tiskādu spec. int. pamatskola. Tiesneši vērtējatrijos sabraukumos iegūtos punktus, bet summēja divu labāko sabraukumu iegūtos punktus.Katrs no sabraukumiem prasīja lielu izturību, pacietību un cīņas sparu, taču mūsu skolas skolēniparādija ļoti labu rezultātu, jo šādās sacensībās piedalījās pirmo reizi.  Kopvērtējumā mūsu skolas audzēkņi (katrs savā vecuma grupā) guva šādus rezultātus:  Agnija Pujate – 8.vieta  Iļja Razvodins – 10.vieta  Ēriks Arbidāns – 11.vieta  Anna Jakovļeva – 11.vieta  Kalvis Skudrovs – 12.vieta  Artis Poļaks – 12.vieta  Vairis Munda – 15.vieta  Solvita Jermolajeva – 17.vieta  Aigars Cvetkovs – 19.vieta  Raimonds Bogdanovs – 29.vieta  Kaspars Naglis – 31.vieta  Skolēni ar lielu aizrautību un degsmi turpina krāt veiklību un možumu nākamajām sacensībām,kuras notiks jau aprīlī! Lai izdodas!  L. Rancānes Makašānu amatu vidusskolas sporta skolotājs E.Jukna  

 2 / 2


